IX RUTA DOS CALLOS DE MEIS 2024

Listado de pariticpantes

Dor. Apellidos y nombre Distancia
243 ABAL DOMINGUEZ Anxo Ruta longa 40 kms.
135 ABAL FERNANDEZ Pablo Ruta longa 40 kms.
307 ABAL NARTALLO Tono Ruta longa 40 kms.
405 ABAL VARELA Borja Ruta curta 30 kms.
341 ABALO CASCALLAR Adolfo Ruta longa 40 kms.
31 ABALO OUTEDA Ernesto Ruta longa 40 kms.
39 AGRA PARADA David Ruta longa 40 kms.
358 AGUETE CAPA Maria Ruta longa 40 kms.
319 AGUILAR FERNANDEZ Ramon Ruta longa 40 kms.
320 AGUILAR RODRIGUEZ Carlos Ruta longa 40 kms.
35 ALFONSO MEIS Ramoén Ruta longa 40 kms.
283 ALMEIDA MONTEAGUDO lIvan Ruta longa 40 kms.
410 ALMON OMIL Ricardo Ruta longa 40 kms.
286 ALONSO DOMINGUEZ Rober Ruta curta 30 kms.
427 ALONSO FERNANDEZ Yago Ruta longa 40 kms.
445 ALVAREZ FERNANDEZ Rodrigo Ruta longa 40 kms.
161 ALVAREZ IGLESIAS Manuel Ruta longa 40 kms.
115 ALVAREZ LOPEZ Félix Ruta longa 40 kms.
407 ALVAREZ MARIN Carlos Ruta longa 40 kms.
207 AMENEIROS GOMEZ Jose Luis Ruta longa 40 kms.
146 AMOEDO Kevin Ruta longa 40 kms.
131 AMOEDO GARRIDO Gonzalo Ruta longa 40 kms.
409 AMOEDO OUTEDA Juan José Ruta longa 40 kms.
181 ANTELO PEREZ Joaquin Ruta longa 40 kms.
220 ANTONA MUNOZ Raul Ruta longa 40 kms.
8 ARAGUNDE CALVO David Ruta longa 40 kms.
182 ARCOS FREIRE Eduardo Ruta curta 30 kms.
430 ARES VAZQUEZ Marcos Ruta longa 40 kms.
18 ASPEREZ DOPAZO David Ruta longa 40 kms.
118 AVALLE Daniel Ruta longa 40 kms.
180 BADILLO SERRANO Tomas Ruta longa 40 kms.
187 BALBOA BALBOA Juan José Ruta longa 40 kms.
293 BALBOA GONDAR Jose Ramon Ruta longa 40 kms.
238 BARA VINAS Carlos Ruta longa 40 kms.
53 BARBEITO BUEZAS Pablo Ruta longa 40 kms.
197 BARBOSA ALONSO Diego Ruta longa 40 kms.
253 BARREAL MODRONO Diego Ruta curta 30 kms.
257 BARREIRO MOREDA Daniel Ruta longa 40 kms.
11 BARREIRO TRELLES Alberto Ruta longa 40 kms.
372 BEIS OROSA Rubén Ruta curta 30 kms.
351 BELLO FERNANDEZ Dami Ruta longa 40 kms.
137 BELMONTE FERREIRO José Antonio Ruta longa 40 kms.
227 BELMONTE FERREIRO Javier Ruta longa 40 kms.
176 BEMPOSTA MAQUIEIRA Arturo Ruta longa 40 kms.
426 BESADA GARCIA Wenceslao Ruta longa 40 kms.
448 BLANCO CORDERO Ricardo Ruta curta 30 kms.
440 BOO BUENO Enrique Ruta curta 30 kms.
419 BOO MUNIN Oscar Ruta longa 40 kms.
346 BORRAGEIROS COBAS Javier Ruta curta 30 kms.
121 BOUBETA CANCELAS Candido Ruta longa 40 kms.
435 BOULLOSA DURAN Pedro Ruta longa 40 kms.
44 BUGALLO GONZALEZ Gonzalo Ruta longa 40 kms.
229 BUGALLO PINEIRO Lucas Ruta curta 30 kms.
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209 CAAMANO SANCHEZ Ivan Ruta longa 40 kms.
261 CABALLERO IGLESIAS Fernando Ruta longa 40 kms.
210 CACABELOS ESCUDERO Jose Antonio Ruta longa 40 kms.
169 CACABELOS RIVEIRO José Antonio Ruta longa 40 kms.
199 CAMINA PORTELA José Luis Ruta longa 40 kms.
233 CARAMES ARCA Manuel Jose Ruta longa 40 kms.
327 CARBALLIDO SALGADO Jorge Ruta longa 40 kms.
50 CARBALLO PANADERO Gabriel Ruta curta 30 kms.
41 CARREGAL CARRO Carlos Ruta longa 40 kms.
326 CARRO Toxo Ruta longa 40 kms.
317 CARRO ALVAREZ José Ruta curta 30 kms.
27 CARRO PEREZ David Ruta longa 40 kms.
171 CASAIS BURGOS Jose Candido Ruta longa 40 kms.
328 CASAL GARCIA Alejandro Ruta longa 40 kms.
389 CASAL GONZALEZ Felix Ruta longa 40 kms.
256 CASALDERREY RAMIREZ Aquilino Ruta longa 40 kms.
369 CASALDERRREY QUINONES Jose Antonio Ruta longa 40 kms.
275 CASTINEIRA ANTON Jose Benito Ruta longa 40 kms.
195 CASTRILLON COVELO Angel Ruta curta 30 kms.
194 CASTRILLON SOLLA Enrique Ruta curta 30 kms.
107 CASTRO RIAL Miguel Angel Ruta longa 40 kms.
5 CASTRO ALONSO Victor Manuel Ruta longa 40 kms.
174 CASTRO BLANCO Santiago Ruta longa 40 kms.
350 CASTRO DIAZ Ivan Ruta curta 30 kms.
138 CASTRO NANTES Alfredo Ruta longa 40 kms.
165 CASTRO VARELA Aurelio Ruta longa 40 kms.
265 CANAS MENDEZ Pedro Ruta longa 40 kms.
155 CHAPELA Carlos Ruta longa 40 kms.
266 CHAVES SERANTES Sergio Ruta longa 40 kms.
221 CHAZO TORRADO Emilio Ruta curta 30 kms.
359 CIDRAS CARBALLAL Xurxo Ruta longa 40 kms.
285 COBAS Javier Ruta curta 30 kms.
451 COELLO CHAPELA Antonio Ruta longa 40 kms.
102 COMESANA CASTRO Marcos Ruta longa 40 kms.
132 CONDE SANTIAGO Natividad Ruta longa 40 kms.
162 CONDE VILLANUEVA Enrique Ruta longa 40 kms.
136 CORBACHO SEREN Alberto Ruta longa 40 kms.
159 CORDEIRO PORTELA Manuel Ruta longa 40 kms.
42 CORES DIOS Marco Ruta longa 40 kms.
277 CORRAL VALLADARES David Ruta curta 30 kms.
216 COSTA CACABELOS Angel Ruta longa 40 kms.
247 CURRAS IGLESIAS Cristian Ruta longa 40 kms.
170 DACOSTA MARTINEZ Andrés Ruta longa 40 kms.
40 DAPORTA Lorena Ruta longa 40 kms.
4 DAVILA ESCUDERO Santiago Ruta longa 40 kms.
49 DAVILA LEIRO Alejandro Ruta curta 30 kms.
51 DAVILA LEIRO Helena Ruta curta 30 kms.
260 DE JESUS SERTAL Marcos Ruta longa 40 kms.
381 DEANO CASAS Manuel Ruta curta 30 kms.
177 DEL RIO Gustavo Ruta longa 40 kms.
323 DEZA SAEZ Ringo Ruta longa 40 kms.
172 DIEGUEZ PRADO Damian Ruta longa 40 kms.
296 DIOS TORRES Manuel Ruta longa 40 kms.
134 DOMINGUEZ BASDEDIOS Pablo Ruta longa 40 kms.
14/07/2024 El 12/07/2024 a 09:55 / Pagina 2/8

Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 6.1.18

voLaY



Dor.

IX RUTA DOS CALLOS DE MEIS 2024

Listado de pariticpantes

Apellidos y nombre

Distancia

160
408
130
397
152
322
392
413
179
263
417
110
184
406
208
226
237
443
211
268
377
157
232
342
185
402
418
16

348
452
246
311
391
312
368
164
23

403
404
334
228
364
204
400
213
411
114
325
324
273
291
331
151
437

14/07/2024

DONGIL BARREIRO Enrique
DOPAZO FONTAN Jose Carlos
DOPAZO MESEGO Jose

DUBERT GARCIA Abelardo
DURAN AGIS Benito

EIRAS CASTRO Javier

ESPERON SARTAL Genaro
ESTEPA CARMONA José Manuel
ESTEVEZ ALVAREZ Alvaro
ESTEVEZ CORBACHO Javier
FABEIRO RAPOSO Eduardo
FAJARDO MARINO Javier
FANDINO TORRES Cristébal
FARINAS GOMEZ Marcos
FARRAN ROSELLI German Heber
FEIJOO PINEIRO Eduardo
FERNADEZ Samuel

FERNANDEZ Juan

FERNANDEZ ALONSO Sergio
FERNANDEZ ALVAREZ José Luis
FERNANDEZ DEVESA Julio
FERNANDEZ GONZALEZ Eduardo
FERNANDEZ PAMPIN Yago
FERNANDEZ PEREZ Alejandro
FERNANDEZ RODRIGUEZ Laura
FERNANDEZ SECO Javier
FERNANDEZ TRELLES Roberto
FERNANDEZ VIDAL Porfirio
FERNANDEZ VILAS Berto
FERRADAS VILLAMARIN Jose Luis
FERREIRA DA ROCHA Luis Filipe
FERREIRA VAZQUEZ Antonio
FERREIROS TRINANES Jose Joaquin
FERRENO MALVAR Victor
FIGUEIRAS CASTELAO Jorge
FONTAN COLLAZO Carlos
FONTAN PEREZ Gerardo Miguel
FONTENLA VILA Iria

FONTENLA VILA José Bernardo
FRAGA FDEZ Ruben

FRAGA MARTINEZ Alejandro
FREIJOMIL CARNEIRO José Alberto
FREIRE HERMIDA Ivan

FREIRE PEREZ Sergio

FRIEIRO GONZALEZ Ivan
FUENTES MAQUIEIRA Manuel
FUSTES COBA José Andrés
GACINO CERNADAS Lucas
GACINO RODRIGUEZ Ramén
GALINANES PEREZ Alberto
GALLEGO PAJARO Aitor
GANDARA MARINO Martin
GARABOA CASTRO Ismael
GARCIA ANON Pablo

Ruta longa 40 kms.
Ruta longa 40 kms.

Ruta curta 30 kms.

Ruta longa 40 kms.
Ruta longa 40 kms.
Ruta longa 40 kms.
Ruta longa 40 kms.
Ruta longa 40 kms.
Ruta longa 40 kms.
Ruta longa 40 kms.
Ruta longa 40 kms.
Ruta longa 40 kms.
Ruta longa 40 kms.
Ruta longa 40 kms.
Ruta longa 40 kms.
Ruta longa 40 kms.
Ruta longa 40 kms.
Ruta longa 40 kms.
Ruta longa 40 kms.
Ruta longa 40 kms.
Ruta longa 40 kms.
Ruta longa 40 kms.
Ruta longa 40 kms.

Ruta curta 30 kms.

Ruta longa 40 kms.

Ruta curta 30 kms.

Ruta longa 40 kms.
Ruta longa 40 kms.
Ruta longa 40 kms.

Ruta curta 30 kms.

Ruta longa 40 kms.
Ruta longa 40 kms.
Ruta longa 40 kms.
Ruta longa 40 kms.
Ruta longa 40 kms.

Ruta curta 30 kms.

Ruta longa 40 kms.
Ruta longa 40 kms.
Ruta longa 40 kms.
Ruta longa 40 kms.
Ruta longa 40 kms.

Ruta curta 30 kms.

Ruta longa 40 kms.
Ruta longa 40 kms.

Ruta curta 30 kms.
Ruta curta 30 kms.

Ruta longa 40 kms.
Ruta longa 40 kms.
Ruta longa 40 kms.

Ruta curta 30 kms.
Ruta curta 30 kms.
Ruta curta 30 kms.

Ruta longa 40 kms.
Ruta longa 40 kms.
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223 GARCIA FERNANDEZ Manuel Ruta longa 40 kms.
422 GARCIA FERNANDEZ Baldomero Ruta curta 30 kms.
396 GARCIA GANDARA Angel Ruta longa 40 kms.
347 GARCIA PEREZ Fran Ruta curta 30 kms.
34 GARCIA VARELA Santiago Ruta longa 40 kms.
278 GARCIA VARELA Pablo Ruta longa 40 kms.
103 GARCIA VILAS Sonia Ruta longa 40 kms.
153 GARCIA-ALEN LORES Carlos Ruta longa 40 kms.
217 GARCIA-ALEN LORES lago Ruta longa 40 kms.
206 GARRIDO GONZALEZ Gabriel Ruta longa 40 kms.
234 GENDRA ORDONEZ Luis Ruta longa 40 kms.
189 GIL PEREZ Jose Ruta longa 40 kms.
318 GOBERNA ALVAREZ Arturo Ruta longa 40 kms.
200 GOMEZ ARES Marcos Ruta longa 40 kms.
447 GOMEZ BARREIRO Fernando Ruta longa 40 kms.
390 GOMEZ DOMINGUEZ Carlos Ruta longa 40 kms.
441 GOMEZ GOMEZ Francisco Javier Ruta longa 40 kms.
365 GOMEZ GUITIAN Adrian Ruta longa 40 kms.
111 GOMEZ MININO Juan Manuel Ruta longa 40 kms.
112 GONZALEZ FERNANDEZ Patricia Ruta longa 40 kms.
101 GONZALEZ GIL Joaquin Ruta longa 40 kms.
198 GONZALEZ MENDEZ Joaquin Ruta longa 40 kms.
386 GONZALEZ OUBINA Roberto Ruta longa 40 kms.
163 GONZALEZ PAZO Ivan Ruta longa 40 kms.
125 GONZALEZ PEREZ Jose Ruta longa 40 kms.
126 GONZALEZ PEREZ Juan Ruta longa 40 kms.
343 GONZALEZ QUINTERO Alberto Ruta longa 40 kms.
375 GONZALEZ SANTIAGO Angel Manuel Ruta longa 40 kms.
379 GRAU MORENO Victor Ruta longa 40 kms.
251 GRANA MACENLLE Amable Ruta longa 40 kms.
444 GRILO MISA Jonathan Ruta longa 40 kms.
304 GUNTURIZ MARTINEZ Juan Manuel Ruta longa 40 kms.
108 HERMIDA MOURINO Carlos Ruta longa 40 kms.
287 HERNANDEZ ALFAGEME Alejandro Ruta longa 40 kms.
393 IGLESIAS BOULLON Jesus Ramon Ruta longa 40 kms.
214 IGLESIAS FERNANDEZ Dani Ruta curta 30 kms.
314 IGLESIAS FERNANDEZ Jose Luis Ruta longa 40 kms.
168 IGLESIAS GOMEZ Manuel Ruta curta 30 kms.
270 IGLESIAS PINEIRO Albino Ruta longa 40 kms.
340 IGLESIAS PINEIRO Ramon Ruta longa 40 kms.
282 IGLESIAS ROMA Ramén Ruta longa 40 kms.
123 IGLESIAS SENIN José Ruta longa 40 kms.
339 IGLESIAS VARELA Albino Ruta longa 40 kms.
454 IGLESIAS VAZQUEZ Pablo Ruta longa 40 kms.
158 JAMARDO VILLAR Ramon Ruta longa 40 kms.
336 JANEIRO REY Pablo Ruta longa 40 kms.
438 JIMENEZ ESTRADA Antonio Ruta curta 30 kms.
439 JIMENEZ FODOR Oliver Ruta curta 30 kms.
442 JUNCAL ABAL Alejandro Ruta longa 40 kms.
128 LAGO MUINOS Luis Alejandro Ruta longa 40 kms.
188 LAMAS Emmanuel Ruta longa 40 kms.
345 LAMAS BALBOA Oscar Ruta curta 30 kms.
344 LAMAS SUAREZ Alba Ruta curta 30 kms.
380 LAMEIRO COVELO Manuel Ruta curta 30 kms.
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IX RUTA DOS CALLOS DE MEIS 2024

Listado de pariticpantes

Apellidos y nombre

Distancia

279
356
355
352
120
119
271
248
299
300
142
337
415
218
398
424
47
117
156
193
150
26
109
373
302
288
280
224
412
30
105
190
332
147
116
2
129
28
433
212
333
276
330
45
384
289
306
428
231
244
394
420
421
284

14/07/2024

LARANJEIRA Nuno

LEMA GARCIA Ismael

LEMA REY Aitor

LEMINA DACOSTA Melchor
LIMA GONZALEZ Joaquin
LIMA RIVEIRO Joaquin
LINARES LOPEZ Xosé

LISTA ROMAY Javier

LOIS PINEIRO David

LOIS VAZQUEZ Adriana

LOPEZ DE LA FUENTE Juan
LOPEZ GARABATOS Guillermo
LOPEZ MARTINEZ Angel R.
LOPEZ MATO Victor Ignacio
LOPEZ MOSTEIRO Marcos
LOPEZ RODRIGUEZ Esteban
LOPEZ SINEIRO Carlos
LORENZO MIGUEZ Leo
MACEIRAS FIGUEIRAS Adrian
MAQUIEIRA CASTRO Adonis
MARQUEZ Remy

MARTINEZ ALVAREZ Maria José
MARTINEZ CABEZAS Martin
MARTINEZ CHANTADA Ricardo
MARTINEZ CRESPO Jose Manuel
MARTINEZ MORAN Javier

MARTINEZ REDONDO Gumersindo (Kiko)

MARTINEZ RODRIGUEZ Brais
MEDIAVILLA ALVAREZ Victor
MEIS BLANCO Antonio

MEIXUS REY Miguel

MELLA Ramoén

MENDEZ PADIN Pedro
MENDEZ-BENEGASSI Pedro
MILLAN MARINO Carlos
MOLDES BUCETA David
MOLDES VILLAVERDE José Manuel
MONTEAGUDO TRONCOSO David
MORE MUNOZ Rafael E.
MORENO SUAREZ Paul Andres
MORENO VERDE Roberto
MORGADE Ricardo

MOSTEIRO BUCETA Antonio
MOSTEIRO FERNANDEZ Ramon
MOSTEIRO PINEIRO Susi
MOURE PEREIRA Luis Angel
MOURE ROSENDE Jesus
MUNIZ NIETO Juan Carlos
MUNOZ NARCISO Rebeca
NEIRO Diego

NEO SUAREZ Jesus

NOYA RODRIGUEZ Patricia
NUNEZ CHARLIN Marko

NUNEZ OTERO Daniel

Ruta longa 40 kms.
Ruta longa 40 kms.
Ruta longa 40 kms.
Ruta longa 40 kms.
Ruta longa 40 kms.
Ruta longa 40 kms.
Ruta longa 40 kms.
Ruta longa 40 kms.

Ruta curta 30 kms.
Ruta curta 30 kms.

Ruta longa 40 kms.

Ruta curta 30 kms.
Ruta curta 30 kms.

Ruta longa 40 kms.
Ruta longa 40 kms.
Ruta longa 40 kms.

Ruta curta 30 kms.

Ruta longa 40 kms.
Ruta longa 40 kms.
Ruta longa 40 kms.

Ruta curta 30 kms.

Ruta longa 40 kms.
Ruta longa 40 kms.
Ruta longa 40 kms.
Ruta longa 40 kms.
Ruta longa 40 kms.

Ruta curta 30 kms.

Ruta longa 40 kms.

Ruta curta 30 kms.

Ruta longa 40 kms.
Ruta longa 40 kms.
Ruta longa 40 kms.
Ruta longa 40 kms.
Ruta longa 40 kms.
Ruta longa 40 kms.
Ruta longa 40 kms.
Ruta longa 40 kms.
Ruta longa 40 kms.

Ruta curta 30 kms.
Ruta curta 30 kms.

Ruta longa 40 kms.
Ruta longa 40 kms.
Ruta longa 40 kms.
Ruta longa 40 kms.
Ruta longa 40 kms.

Ruta curta 30 kms.
Ruta curta 30 kms.

Ruta longa 40 kms.
Ruta longa 40 kms.
Ruta longa 40 kms.
Ruta longa 40 kms.

Ruta curta 30 kms.

Ruta longa 40 kms.
Ruta longa 40 kms.
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IX RUTA DOS CALLOS DE MEIS 2024

Apellidos y nombre

Listado de pariticpantes

Distancia

25

434
186
303
145
36

196
401
43

416
230
20

241
10

139
192
254
354
113
414
305
141
366
357
48

144
255
399
13

446
32

274
449
258
17

335
19

225
267
14

15

143
385
202
295
382
219
203
249
250
21

191
281
201

14/07/2024

NUNEZ VIDAL Manuel
OBELLEIRO VAZQUEZ Luis
OGANDO Jose

OTERO Sergio

OTERO BLANCO Esteban
OTERO OTERO Marcos

OTERO OUBINA Jose Luis
OTERO PAMPIN Dario Manuel
OUBINA GARCIA Manuel

PAZ PEREZ Andrés

PAZO NANDIN Nardo

PAZOS GARCIA Celestino
PAZOS GONZALEZ Jose Manuel
PAZOS MARTINEZ Gerardo
PEDROUZO RODINO Cesar
PEITEADO ASOREY David
PELETEIRO RUZO Carlos

PEON DIOS Javier

PEON ESCUDERO Miguel
PEREIRA Luis

PEREIRA RODRIGUEZ Marcos
PEREIRAS GABIAN José Antonio
PEREZ ABAL Jose

PEREZ FERNANDEZ Brais
PEREZ GOMEZ Xoan

PEREZ PAZO Beni

PEREZ PICADO Oscar

PEREZ RUIZ Domingo

PEREZ SOUTO Marcos

PIZANO RIVADULLA Adan
PINEIRO FERNANDEZ Jacobo
PINEIRO MARTINEZ Cesar
PINEIRO MOLDES Lois

PINEIRO PEREZ Noelia

PINEIRO TOMAS Emilio
PORTABALES FONTENLA Ramiro
PORTAS GONZALEZ Pablo
PORTELA OREJAS Alan

PORTO CALVELO Bruno

PRADO TIRADO Francisco Javier
PRADO TIRADO José

PRIETO Valentin

PRIETO VILLAR Jose

PUMARES RODERO Jesus Maria
QUINTAS CEBEIRO José Manuel
QUINTEIRO CUBELA Juan Carlos
RAMOS PINOL Javier

REA OTERO Manuel

REAL CORTEGOSO Sergio
REAL CORTEGOSO José Manuel
REY ARAGUNDE Manuel Angel
REY PASANDIN Alvaro

RICOY RIVAS David

RIOS ROMERO Kevin

Ruta longa 40 kms.
Ruta longa 40 kms.

Ruta curta 30 kms.

Ruta longa 40 kms.
Ruta longa 40 kms.
Ruta longa 40 kms.
Ruta longa 40 kms.
Ruta longa 40 kms.
Ruta longa 40 kms.
Ruta longa 40 kms.
Ruta longa 40 kms.
Ruta longa 40 kms.
Ruta longa 40 kms.
Ruta longa 40 kms.

Ruta curta 30 kms.
Ruta curta 30 kms.

Ruta longa 40 kms.
Ruta longa 40 kms.
Ruta longa 40 kms.
Ruta longa 40 kms.
Ruta longa 40 kms.
Ruta longa 40 kms.

Ruta curta 30 kms.

Ruta longa 40 kms.

Ruta curta 30 kms.

Ruta longa 40 kms.
Ruta longa 40 kms.
Ruta longa 40 kms.
Ruta longa 40 kms.
Ruta longa 40 kms.
Ruta longa 40 kms.
Ruta longa 40 kms.
Ruta longa 40 kms.

Ruta curta 30 kms.

Ruta longa 40 kms.
Ruta longa 40 kms.
Ruta longa 40 kms.
Ruta longa 40 kms.
Ruta longa 40 kms.
Ruta longa 40 kms.
Ruta longa 40 kms.
Ruta longa 40 kms.
Ruta longa 40 kms.
Ruta longa 40 kms.

Ruta curta 30 kms.

Ruta longa 40 kms.
Ruta longa 40 kms.
Ruta longa 40 kms.

Ruta curta 30 kms.

Ruta longa 40 kms.
Ruta longa 40 kms.
Ruta longa 40 kms.
Ruta longa 40 kms.
Ruta longa 40 kms.
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166 RIVAS VIDAL Francisco Ruta curta 30 kms.
431 RODINO TORRES Ricardo Ruta longa 40 kms.
294 RODRIGUEZ Pablo Ruta longa 40 kms.
24 RODRIGUEZ ALFONSO Roberto Ruta longa 40 kms.
363 RODRIGUEZ BARCALA Jose Luis Ruta longa 40 kms.
269 RODRIGUEZ BASANTA Jorge Ruta longa 40 kms.
239 RODRIGUEZ CARBALLO Jose Ruta curta 30 kms.
367 RODRIGUEZ SIMAL Cesar Ruta longa 40 kms.
154 ROMAY VARELA Paulino Ruta longa 40 kms.
423 ROMERO FONTANES Francisco Javier Ruta longa 40 kms.
432 ROSALES JUNCAL Ruben Ruta longa 40 kms.
272 RUBIO Oscar Ruta curta 30 kms.
425 SABOR GARCIA Santiago Ruta longa 40 kms.
148 SALGADO Toiio Ruta longa 40 kms.
240 SAMPEDRO MARTINEZ Juan Manuel Ruta longa 40 kms.
149 SANCHEZ Marquitos Ruta curta 30 kms.
140 SANCHEZ CIMADEVILA Estanislao Ruta longa 40 kms.
308 SANCHEZ PEREZ José Manuel Ruta longa 40 kms.
436 SANTORO ALONSO Rubén Ruta longa 40 kms.
235 SANTOS LOIS Sergio Ruta longa 40 kms.
236 SANTOS LOIS Mateo Ruta longa 40 kms.
297 SANTOS NUNEZ Pablo Ruta longa 40 kms.
46 SARMIENTO VAZQUEZ Agustin Ruta longa 40 kms.
338 SAYANS BALUJA Paco Ruta curta 30 kms.
313 SEGADE MONTERO Manuel Ruta longa 40 kms.
264 SEOANE Jose Juan Ruta longa 40 kms.
242 SEOANE SUAREZ Ignacio Ruta longa 40 kms.
178 SERANTES BANOS Gabriel Ruta longa 40 kms.
133 SERTAL BERTOLA Jorge Ruta longa 40 kms.
321 SIEIRA DAVILA Alberto Ruta longa 40 kms.
175 SILVA Hugo Ruta longa 40 kms.
374 SIMON Cristian Simon Ruta longa 40 kms.
245 SIMON PEREIRA Roi Ruta longa 40 kms.
37 SOBRINO RODRIGUEZ Roberto Ruta longa 40 kms.
290 SOBRINO VIUDEZ Jorge Ruta longa 40 kms.
292 SOLLA NOVEGIL Ramon Ruta curta 30 kms.
383 SOMOZA BLANCO Domingo Ruta curta 30 kms.
453 SOTO PEREZ Jose Ruta longa 40 kms.
362 SOTO SILVA Manuel Ruta longa 40 kms.
122 SOUTO PICALLO Juan Ruta longa 40 kms.
259 SUAREZ VILLAR Eloy Ruta curta 30 kms.
387 SUMAY Rafa Ruta longa 40 kms.
429 TABOADA LORENZO Daniel Ruta longa 40 kms.
388 TARRIO VICENTE Fernando Ruta longa 40 kms.
349 TELMO PEREZ Casimiro Ruta longa 40 kms.
262 TOME FERNANDEZ Samuel Ruta longa 40 kms.
450 TORRENS BORREL Javier Ruta longa 40 kms.
315 TORRES IGLESIAS Benito Ruta longa 40 kms.
167 TRIGO CALVO Luis Alberto Ruta longa 40 kms.
183 TRIGO LOSADA Francisco Ruta longa 40 kms.
124 TRILLO VAZQUEZ Esteban Ruta curta 30 kms.
29 TRONCOSO ANDRADE Juan Antonio Ruta longa 40 kms.
316 TUBIO BRION Dario Ruta longa 40 kms.
378 UCHA BOUZADA Javier Ruta curta 30 kms.
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IX RUTA DOS CALLOS DE MEIS 2024

Listado de pariticpantes

Dor. Apellidos y nombre Distancia

252 UCHA SOLLA Juan Ruta curta 30 kms.
395 UHIA MAQUIEIRA Ignacio Ruta longa 40 kms.
33 UTRERA CARBALLO Marta Ruta curta 30 kms.
376 VAZQUEZ ARES Miguel Angel Ruta curta 30 kms.
301 VAZQUEZ LOUREIRO Maria Ruta curta 30 kms.
361 VAZQUEZ REY Martin Ruta curta 30 kms.
310 VAZQUEZ SANCHEZ Joel Ruta curta 30 kms.
309 VAZQUEZ TAJES Xose Maria Ruta curta 30 kms.
360 VAZQUEZ VARELA Dario Ruta curta 30 kms.
104 VEIGA AFONSO Juan Carlos Ruta longa 40 kms.
127 VIDAL CALVO Manuel Ruta longa 40 kms.
12 VIDAL VIDAL Simén Ruta longa 40 kms.
215 VILA ALONSO Jose Angel Ruta longa 40 kms.
222 VILAN MARTINEZ Xoan Carlos Ruta longa 40 kms.
353 VILAS LORES Jaime Ruta longa 40 kms.
106 VILAVEDRA ACOSTA Rubén Ruta longa 40 kms.
38 VILAVEDRA POZA Remigio Ruta longa 40 kms.
205 VILAVEDRA ZARAZO Pablo Ruta longa 40 kms.
22 VILLAMEDIANA MANEIRO José Ramén Ruta longa 40 kms.
1 VILLANUEVA GOMEZ José Ramén Ruta longa 40 kms.
329 VILLANUEVA REY Pedro Ruta longa 40 kms.
173 VILLAR GONZALEZ Jesus Diego Ruta longa 40 kms.
298 VILLAVERDE FERRENO Arturo Ruta longa 40 kms.
370 VILOUTA REY Ramon Ruta longa 40 kms.
371 VILOUTA RODRIGUEZ Carla Ruta longa 40 kms.

402 corredores
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